

Tommy Nygaard Holding ApS

Eli Christensens Vej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 46 33 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Tommy Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Nygaard Holding ApS Eli Christensens Vej 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 46 33 33 Stiftet: 10. december 2014 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Tommy Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Autogaarden Ikast A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.801 t.kr. mod 1.361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-6.579	-5.628
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.712.804	1.318.747
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.129	13.007
Andre finansielle indtægter	106.046	64.791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.311	-16.131
Resultat før skat	1.827.089	1.374.786
Skat af årets resultat	-25.872	-13.442
Årets resultat	1.801.217	1.361.344
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	762.804	368.748
Udbytte for regnskabsåret	117.800	115.000
Overføres til overført resultat	920.613	877.596
Disponeret i alt	1.801.217	1.361.344

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.349.829</u>	<u>7.587.025</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.349.829</u>	<u>7.587.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.349.829</u>	<u>7.587.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.651.684	4.356.047
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>538.120</u>	<u>199.193</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.189.804</u>	<u>4.555.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.010</u>	<u>1.412.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.218.814</u>	<u>5.967.409</u>
	Aktiver i alt	<u>15.568.643</u>	<u>13.554.434</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.713.830	2.951.026
	Overført resultat	11.322.839	10.402.226
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	115.000
	Egenkapital i alt	15.234.469	13.548.252
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.700	3.700
	Selskabsskat	327.992	0
	Anden gæld	2.482	2.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.174	6.182
	Gældsforpligtelser i alt	334.174	6.182
	Passiver i alt	15.568.643	13.554.434

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.951.026	10.402.226	115.000	13.548.252
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Resultatandel	0	762.804	920.613	117.800	1.801.217
	80.000	3.713.830	11.322.839	117.800	15.234.469

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.311	16.131
	5.311	16.131
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.636.000	4.636.000
Kostpris 31. december 2022	4.636.000	4.636.000
Opskrivninger 1. januar 2022	3.425.440	3.056.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.712.804	1.318.747
Udbytte	-950.000	-950.000
Opskrivninger 31. december 2022	4.188.244	3.425.440
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-474.415	-474.415
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-474.415	-474.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.349.829	7.587.025
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autogaarden Ikast A/S	Ikast	95 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
